10.1 

2 (дві) місячні орендні 

плати, якщо цей договір є 

договором типу 5.1(В) і 

переможцем аукціону є 

особа, що була орендарем 

Майна станом на дату 

оголошення аукціону 

(пункт 150 Порядку) 

сума, гривень, без податку на додану вартість –1027 грн 36 коп. (одна тисяча 

двадцять сім грн. 36 коп.). 

11 Сума забезпечувального 

депозиту 

Орендар сплачує різницю між сумою забезпечувального депозиту, сплаченого 

Орендарем раніше за договором № 904 від 10.06.2009 ( в редакції від 

26.03.2021)  та сумою двох місячних орендних плат за цією Додатковою